
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° 24-J
AN03120240110877

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne (CDG31)

Vu le code général de la fonction publique et notamment son article L313-4,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article L4 du
code général de la fonction publique , au Centre de Gestion de la Fonction
Publique Territoriale de la Haute-Garonne.

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 58 déclarations
annulées.

Article 2 :
La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Haute-Garonne certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire du présent
arrêté et informe qu’il peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
le Tribunal Administratif de Toulouse dans un délai de 2 mois à compter de sa
réception par le représentant de l'État et de sa publication (68 rue Raymond IV,
BP 7007, 31068 Toulouse Cedex 7, Téléphone: 0562735757, Fax: 0562735740, ou
par le biais de l'application informatique Télérecours: http://www.telerecours.fr).

Le présent arrêté est publié sur le site internet du Centre de Gestion de la
Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne www.cdg31.fr.

Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de la Haute-
Garonne.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Labège le 10 janvier 2024

Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Madame Sabine GEIL-GOMEZ
Présidente

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Haute-Garonne - 590 rue Buissonnière- CS37666-
31676 Labège cedex. Tel : 05 81 91 93 00 . contact@cdg31.fr Page 2/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03120021493001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
32h00 MAIRIE DE NOE 31410 Noe 02/03/

2020 03120200218643 Administration générale

V031200700061650001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
29h00

SIVOM PLAINE COTEAUX
VOLVESTRE 31310 Rieux
volvestre

01/09/
2020 03120200707053

AIDE ET
ACCOMPAGNEMENT A

DOMICILE

V031210600332468001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

AGENT SOCIAL
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/07/
2021 03120210630707 CAJA

V031210800384140001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/10/
2021 03120210825458

Service d'Aide et
d'Accompagnement à

domicile

V031211000416175001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

32h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/12/
2021 03120211005025

Service d'Aide et
d'accompagnement à

domicile

V031211000416176001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

30h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/12/
2021 03120211005025

Service d'Aide et
d'accompagnement à

domicile

V031211100448257001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/12/
2021 03120211116578

Service d'Aide et
d'Accompagnement à

domicile

V031211100448274001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f) 32h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/12/
2021 03120211116578

Service d'Aide et
d'Accompagnement à

domicile

V031211100450977002
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Renonciation
définitive 30h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

01/12/
2021 03120211116578 ACCUEIL DE LOISIRS

Arrêté d'annulation n° 24-J

Page 3/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031211200479066001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
27h00 CIAS TERRES DU LAURAGAIS

31460 Caraman
02/02/
2022 03120211214025 Service d'aide à

domicile

V031220100515089001
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES
01/02/
2022 03120220118577 Technique

V031220200549056001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de 1ère
classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

17h30
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/03/
2022 03120220223148 SICASMIR

V031220200558003001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable du centre
technique municipal

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE SEYSSES 31600
SEYSSES

21/04/
2022 03120220301260 Technique

V031220300586444001 Animateur
Référent-e de Secteur/

Coordinateur-rice CAF Enfance
Jeunesse

Annulation
du

recrutement
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES TERRES DU LAURAGAIS
31290 VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

19/05/
2022 03120220329678 Département Enfance

Jeunesse

V031220300588708001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

un.e Aide-Soignant.e. à
domicile

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 COMMUNAUTE AGGLO SICOVAL
31670 Labege

01/05/
2022 03120220329678 SSIAD

V031220400605198001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

24h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/06/
2022 03120220413925 SICASMIR

V031220400617790001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

15h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

08/05/
2022 03120220426123 SICASMIR

V031220500631352001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration

Annulation
du

recrutement
30h00 MAIRIE DE NOE 31410 Noe 06/06/

2022 03120220510333 Education jeunesse

Arrêté d'annulation n° 24-J

Page 4/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031220700706133001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant services à la
population (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
28h00 MAIRIE DE NOE 31410 Noe 08/08/

2022 03120220707251 Centre Communal
d'Action Sociale

V031220700712160001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

24h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/09/
2022 03120220718409 SICASMIR

V031220700715682001
Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

20h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/09/
2022 03120220718409 SICASMIR

V031220800760838001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

28h30 MAIRIE DE SAINT SAUVEUR
31790 St sauveur

01/09/
2022 03120220830026 Scolaire

V031220900795778001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE NOE 31410 Noe 01/12/

2022 03120221004571 Services technqiues

V031221000801266001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien Renonciation
définitive 28h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

01/11/
2022 03120221004571 ENTRETIEN

MENAGER

V031221000804898002

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f) 20h00

SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

05/12/
2022 03120221018811 SICASMIR

V031221000804898003

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

20h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

05/12/
2022 03120221018811 SICASMIR

V031221000829010001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.

Gestionnaire – Secrétariat des
Instances Médicales

Annulation
du

recrutement
35h00 REGION OCCITANIE 31406

TOULOUSE
21/12/
2022 03120221108105

DIRECTION DE LA
QUALITÉ DE VIE AU
TRAVAIL ET DE LA

FORMATION

Arrêté d'annulation n° 24-J

Page 5/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
2ème classe

V031221100845543001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien Renonciation
définitive 28h00

MAIRIE DE CASTELNAU
D'ESTRETEFONDS 31620
Castelnau d'estretefonds

02/01/
2023 03120221122313 Entretien ménager

V031221200881974001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé-e de projets
aménagements urbains

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE MURET 31605 Muret 14/01/

2023 03120221220746 Urbanisme et
aménagement

V031230200931584001 Adjoint
technique Agent polyvalent

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE NOE 31410 Noe 03/04/

2023 03120230208551 SERVICES
TECHNIQUES

V031230200935695001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

responsable de la police
municipale

Le grade ne
convient pas 35h00 MAIRIE DE FONTENILLES 31470

Fontenilles
01/05/
2023 03120230208551 Police municipale

V031230200956354001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. C
Emploi
contractuel de
cat. B

Un.e assistant.e de production
chargé.e de l’accueil des

artistes et du public

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE MURET 31605 Muret 03/04/

2023 03120230308000 logistique et
évenementiel

V031230300964385001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint

Un.e agent.e entretien des
espaces verts urbains

Spécialisation arrosage

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE MURET 31605 Muret 31/03/
2023 03120230308000 espaces urbains /

espaces verts

Arrêté d'annulation n° 24-J

Page 6/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

technique
principal de 1ère
classe
Emploi
contractuel de
cat. C

V031230300983767001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe

Aide auxiliaire de puériculture
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 COMMUNAUTE AGGLO SICOVAL
31670 Labege

01/06/
2023 03120230328295 Territoire sud est

V031230400996235001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable du Centre
Technique Municipal

Renonciation
définitive 35h00 MAIRIE DE SEYSSES 31600

SEYSSES
01/06/
2023 03120230411529 services techniques

V031230401012924001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

GEOMATICIEN RESEAUX
HUMIDES

Le grade ne
convient pas 35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-GNE
(SMEA) 31400 Toulouse

01/07/
2023 03120230425749

SYSTEMES
D'INFORMATION ET
COMMUNICATION

V031230401018066001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

RESPONSABLE DU POLE
TOURISME- CULTURE /

RESPONSABLE DE L'OFFICE
DE TOURISME

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
COMMUNAUTE CNES DES
HAUTS TOLOSANS 31330
Grenade sur garonne

01/08/
2023 03120230511006 OFFICE DU TOURISME

V031230501026550001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

chargé de communication
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/07/
2023 03120230511006 GENERAL

V031230501031438001
Emploi
contractuel de
cat. A

Un chargé ou une chargée de
mission mécénat

Le grade ne
convient pas 35h00 ETABLISSEMENT PUBLIC DU

CAPITOLE 31000 TOULOUSE
10/08/
2023 03120230511006 Opéra et Orchestre

National du Capitole

Arrêté d'annulation n° 24-J

Page 7/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031230501044448001
Ingénieur hors
classe
Directeur (grade
en extinction)

Un.e Directeur.rice Général.e
des Services

Le grade ne
convient pas 35h00 COMMUNAUTE AGGLO SICOVAL

31670 Labege
01/09/
2023 03120230523204 Direction Générale des

Services

V031230601075907002

Infirmier en
soins généraux
Puéricultrice
Puéricultrice
hors classe
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Des Référent.e.s sanitaires en
crèches

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 COMMUNAUTE AGGLO SICOVAL
31670 Labege

01/09/
2023 03120230627732

Direction Politique
Petite Enfance - DA
accueil individuel

parentalité

V031230601099004001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BEAUZELLE 31700
BEAUZELLE

01/01/
2024 03120230706894 Police Municipale

V031230701114698001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent administratif
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE SAINT SAUVEUR
31790 St sauveur

14/08/
2023 03120230711986

V031230701126306001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Annulation

du
recrutement

28h00 MAIRIE D'AUCAMVILLE 31140
Aucamville

31/08/
2023 03120230725188 Pôle famille

V031230701128520001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Emploi
contractuel de
cat. C
Emploi
contractuel de
cat. B

Gestionnaire de paie
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret

21/08/
2023 03120230725188

V031230701134900001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Un.e Coordonnateur projets
métro – territoire du Sicoval

Le grade ne
convient pas 35h00 COMMUNAUTE AGGLO SICOVAL

31670 Labege
20/09/
2023 03120230801303

V031230701138314001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Gestionnaire paye
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00 LE MURETAIN AGGLO 31600
Muret

01/10/
2023 03120230801303

SIRH, Pilotage de la
masse salariale et

Rémunérations

Arrêté d'annulation n° 24-J

Page 8/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

V031230901187761001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00

COMMUNAUTE CNES
COTEAUX-BELLEVUE 31140
Pechbonnieu

01/09/
2023 03120230920085

Crèche de Montberon
et de Saint-Loup-

Cammas

V031231001207865001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Directrice adjointe pôle des
Ressources Humaines et

Démarches Organisationnelles

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 MAIRIE DE BEAUZELLE 31700
BEAUZELLE

01/12/
2023 03120231004329

pôle des Ressources
Humaines et
Démarches

Organisationnelles

V031231001213741001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe
Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe
supérieure
Auxiliaire de
soins principal
de 1ère classe
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

un.e Aide-Soignant.e. à
domicile

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 COMMUNAUTE AGGLO SICOVAL
31670 Labege

01/12/
2023 03120231011437 SSIAD

V031231001214324001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

AGENT TECHNIQUE EN
MAINTENANCE
INFORMATIQUE

Le grade ne
convient pas 35h00

SYND MIXTE EAU ET
ASSAINISSEMENT DE HTE-GNE
(SMEA) 31400 Toulouse

01/01/
2024 03120231011437 SIC

V031231001215731001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Conseiller en prévention des
risques professionnels

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FONSORBES 31470

Fonsorbes
04/12/
2023 03120231011437

V031231001220600001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

Professeur.e encadrant.e
Enseignant.e en musiques

actuelles
Le grade ne
convient pas 16h00 MAIRIE DE COLOMIERS 31776

Colomiers
13/12/
2023 03120231018572 Conservatoire à

rayonnement communal

Arrêté d'annulation n° 24-J

Page 9/10



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V031231001228633001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

UN RESPONSABLE CELLULE
EXPLOITATION

Absence de
candidature

adaptée
35h00

COMMUNAUTE CNES DES
HAUTS TOLOSANS 31330
Grenade sur garonne

21/12/
2023 03120231026680 voirie

V031231001228947001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

24h00
SI ACTION SOCIALE ST
GAUDENS (SICASMIR) 31800 St
gaudens

01/12/
2023 03120231026680 saad

V031231101260486001 Adjoint
technique

Agent de surveillance des voies
publiques

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE MONTESQUIEU
VOLVESTRE 31310
MONTESQUIEU VOLVESTRE

01/03/
2024 03120231122107 Police Municipale

V031231101265703001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Annulation
du

recrutement
28h00

MAIRIE DE MONTGAILLARD
LAURAGAIS 31290 montgaillard-
lauragais

01/01/
2024 03120231130224

V031231101271651001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
CAGIRE GARONNE SALAT 31260
Mane

01/01/
2024 03120231130224 SAAD

Arrêté d'annulation n° 24-J

Page 10/10


	Arrêté d'annulation n° 24-J
	AN03120240110877
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-01-29T21:29:00+0100
	Labège
	Présidente du CDG31




